
1組 +0.9m 2組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 735 西原　佑紀 田布施中 3 6 12.49 1 384 小田賢太郎 萩東中 3 5 12.29

3 60 横山　迅人 明木中 3 5 12.27 2 1014 二宮　匠海 桑山中 3 6 12.49

4 420 正路　　悠 厚南中 3 1 11.53 q 3 408 田中　智基 上宇部中 2 3 12.20 q

5 71 中谷　駿介 周陽中 2 7 12.68 4 54 山村　裕樹 川西中 3 1 11.82 q

6 1012 清水　達也 桑山中 3 4 12.18 q 5 360 森田　博也 島田中 3 2 12.15 q

7 995 藤村　真生 桑山中 3 2 11.97 q 6 1112 奥長　拓大 川西中 3 4 12.26 q

8 407 江本　雄哉 上宇部中 2 3 12.01 q 7 1007 上田　聖斗 桑山中 3 7 12.57

8 932 原田　力也 田布施中 2 8 13.10

3組 +1.5m  4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 397 日隈　啓太 萩東中 3 7 13.25 1 925 今田　大祐 右田中 2 7 13.20

2 153 木村　文哉 徳地中 2 4 12.71 2 9 佐藤凜大郎 浅江中 2 5 12.89

3 419 沖村　圭祐 上宇部中 3 3 12.71 3 941 上山真之介 竜王中 2 4 12.81

4 185 岡村　康成 明木中 2 8 13.56 4 864 小蓑　広貴 末武中 3 3 12.77

5 838 中村　拓巳 桑山中 2 2 12.68 5 777 桧垣　零生 島田中 1 1 12.63

6 81 城一　和正 むつみ中 2 5 13.02 6 380 三好　一充 萩東中 3 8 13.93

7 424 中島　亨大 熊毛中 3 1 12.47 7 684 河村　朗大 熊毛中 2 6 12.93

8 421 上田　　衛 厚南中 3 6 13.07 8 409 松永　宙弥 上宇部中 2 2 12.74

5組 +0.4m 6組 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1714 関谷　廉 下松中 3 2 13.15 1 844 濱田　優真 桑山中 1 3 13.51

2 412 阪本　海斗 上宇部中 2 5 13.22 2 1111 西村　拓馬 川西中 3 6 13.64

3 1508 岩井　聖征 高千帆中 1 6 13.30 3 863 阪本　春樹 桑山中 1 7 13.67

4 404 國重　佑太 上宇部中 2 1 13.01 4 389 尾木　健人 上宇部中 1 5 13.58

5 1281 藤井　優貴 浅江中 2 3 13.18 5 1283 黒岩　雄大 浅江中 2 4 13.53

6 585 下前　祐也 島田中 3 8 13.71 6 390 梶川　佑 上宇部中 1 8 13.72

7 465 中村　紀之 上宇部中 2 7 13.36 7 1692 高木　翔 浅江中 2 1 13.17

8 1282 松本　大将 浅江中 2 4 13.19 8 301 杉江　康平 黒石中 1 2 13.43

7組 +1.7m 8組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 295 寺本　拓人 厚南中 2 7 14.79 1 201 坂本　将啓 徳地中 3 4 13.97

2 202 中村　友哉 徳地中 3 6 14.02 2 630 後根　昇輝 萩東中 2 5 14.38

3 284 長尾　志隆 大嶺中 1 5 13.83 3 1393 冨賀　優太 大嶺中 2 1 13.63

4 288 波多野佑大 厚南中 2 8 14.91 4 426 中川　秀樹 徳地中 3 7 14.68

5 539 河﨑　文俊 光井中 3 4 13.78 5 317 原田　裕大 光井中 2 3 13.86

6 1260 河本　悠希 浅江中 2 1 13.20 6 104 岡安　葵 萩東中 2 2 13.79

7 291 沖田　風詩 厚南中 2 3 13.51 7 608 玉井　優希 岩国中 1 6 14.66

8 687 浅谷　充一 佐波中 2 2 13.44 8 86 三海 匠馬 むつみ中 1 8 16.11

男子100m第1レース



9組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 183 渡邊　瑞樹 徳地中 1 3 15.49

2 66 磯村 晃良 むつみ中 1 7 16.87

3 155 柴田　裕夢 徳地中 2 4 15.84

4 609 吉山　雅也 岩国中 1 6 16.40

5 112 山本　啓登 光井中 1 1 14.81

6 612 弘中　慧 岩国中 1 2 14.92

7 80 藤本 康平 むつみ中 1 8 19.10

8 97 吉松　駿冶 むつみ中 1 5 16.27

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 420 正路　　悠 厚南中 3 11.53 +0.9m

2 54 山村　裕樹 川西中 3 11.82 +1.4m

3 995 藤村　真生 桑山中 3 11.97 +0.9m

4 407 江本　雄哉 上宇部中 2 12.01 +0.9m

5 360 森田　博也 島田中 3 12.15 +1.4m

6 1012 清水　達也 桑山中 3 12.18 +0.9m

7 408 田中　智基 上宇部中 2 12.20 +1.4m

8 1112 奥長　拓大 川西中 3 12.26 +1.4m



1組 +2.4m 2組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 838 中村　拓巳 桑山中 2 8 12.61 1 412 阪本　海斗 上宇部中 2 5 12.90

2 420 正路　　悠 厚南中 3 1 11.33 q 2 932 原田　力也 田布施中 2 8 13.16

3 54 山村　裕樹 川西中 3 3 11.77 q 3 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 2 6 12.96

4 342 藏永　善輝 右田中 3 2 11.70 q 4 421 上田　　衛 厚南中 3 7 13.02

5 231 山本　竜暉 右田中 2 5 12.08 q 5 384 小田賢太郎 萩東中 3 2 12.24

6 60 横山　迅人 明木中 3 7 12.15 6 1014 二宮　匠海 桑山中 3 4 12.60

7 995 藤村　真生 桑山中 3 4 11.82 q 7 735 西原　佑紀 田布施中 3 3 12.39

8 205 藤村　直 徳地中 3 6 12.10 q 8 1012 清水　達也 桑山中 3 1 11.96 q

3組 +4.6m  4組 +3.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 9 佐藤凜大郎 浅江中 2 2 12.49 3 1242 山﨑　智也 熊毛中 2 6 14.12

2 291 沖田　風詩 厚南中 2 6 13.11 4 1281 藤井　優貴 浅江中 2 3 13.11

3 390 梶川　佑 上宇部中 1 8 13.44 5 844 濱田　優真 桑山中 1 4 13.59

4 397 日隈　啓太 萩東中 3 5 13.04 6 1282 松本　大将 浅江中 2 2 13.06

5 1692 高木　翔 浅江中 2 4 13.01 7 863 阪本　春樹 桑山中 1 5 13.78

6 538 浜野　航平 光井中 3 3 12.55 8 777 桧垣　零生 島田中 1 1 12.49

7 360 森田　博也 島田中 3 1 12.11 q

8 290 阿座上貴大 厚南中 2 7 13.22

5組 +3.8m 6組 +3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 182 福田　健悟 徳地中 1 5 16.16 3 104 岡安　葵 萩東中 2 3 13.85

3 1839 有海　克哉 熊毛中 2 1 13.94 4 80 藤本 康平 むつみ中 1 6 18.86

4 181 近藤　翔矢 徳地中 1 7 16.36 5 380 三好　一充 萩東中 3 2 13.56

5 206 古川　人至 徳地中 1 4 15.81 6 81 城一　和正 むつみ中 2 1 13.02

6 112 山本　啓登 光井中 1 2 14.64 7 630 後根　昇輝 萩東中 2 4 14.41

7 86 三海 匠馬 むつみ中 1 3 15.81 8 66 磯村 晃良 むつみ中 1 5 17.31

8 97 吉松　駿冶 むつみ中 1 6 16.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 420 正路　　悠 厚南中 3 11.33 +2.4m

2 342 藏永　善輝 右田中 3 11.70 +2.4m

3 54 山村　裕樹 川西中 3 11.77 +2.4m

4 995 藤村　真生 桑山中 3 11.82 +2.4m

5 1012 清水　達也 桑山中 3 11.96 +2.2m

6 231 山本　竜暉 右田中 2 12.08 +2.4m

7 205 藤村　直 徳地中 3 12.10 +2.4m

8 360 森田　博也 島田中 3 12.11 +4.6m

男子100m第2レース



1組 +3.3m 2組 +2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 384 小田賢太郎 萩東中 3 5 24.88 q 2 397 日隈　啓太 萩東中 3 5 26.80

3 1014 二宮　匠海 桑山中 3 6 24.99 q 3 408 田中　智基 上宇部中 2 2 25.09 q

4 995 藤村　真生 桑山中 3 3 24.38 q 4 1112 奥長　拓大 川西中 3 1 25.04 q

5 881 白野　聖卓 末武中 3 2 24.19 q 5 419 沖村　圭祐 上宇部中 3 3 26.23

6 1012 清水　達也 桑山中 3 4 24.54 q 6 200 岸本　陽斗 徳地中 3 4 26.47

7 407 江本　雄哉 上宇部中 2 1 23.83 q 7 1283 黒岩　雄大 浅江中 2 6 28.20

8 608 玉井　優希 岩国中 1 7 30.35

3組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 380 三好　一充 萩東中 3 6 30.87

3 1111 西村　拓馬 川西中 3 4 28.13

4 81 城一　和正 むつみ中 2 2 26.89

5 409 松永　宙弥 上宇部中 2 1 25.96

6 404 國重　佑太 上宇部中 2 3 26.91

7 301 杉江　康平 黒石中 1 5 28.54

8 609 吉山　雅也 岩国中 1 7 35.16

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 407 江本　雄哉 上宇部中 2 23.83 +3.3m

2 881 白野　聖卓 末武中 3 24.19 +3.3m

3 995 藤村　真生 桑山中 3 24.38 +3.3m

4 1012 清水　達也 桑山中 3 24.54 +3.3m

5 384 小田賢太郎 萩東中 3 24.88 +3.3m

6 1014 二宮　匠海 桑山中 3 24.99 +3.3m

7 1112 奥長　拓大 川西中 3 25.04 +2.1m

8 408 田中　智基 上宇部中 2 25.09 +2.1m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 421 上田　　衛 厚南中 3 6 60.44 q 2 490 岡本　哲也 黒石中 3 7 81.90

3 581 横沼　一磨 黒石中 2 4 59.28 q 3 579 高尾　啓太 黒石中 2 4 65.29

4 1470 安森　翔大 三隅中 3 3 57.00 q 4 580 大村　優雅 黒石中 2 6 69.10

5 15 末次　優也 島田中 2 2 57.00 q 5 947 森　夢希 竜王中 2 2 61.75 q

6 2053 河野健太郎 下松中 3 1 56.75 q 6 220 有馬　太希 熊毛中 3 5 66.77

7 855 河﨑　裕斗 末武中 3 5 59.96 q 7 530 守田虎太郎 島田中 2 1 60.86 q

8 465 中村　紀之 上宇部中 2 3 64.29

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 2053 河野健太郎 下松中 3 56.75

2 1470 安森　翔大 三隅中 3 57.00

3 15 末次　優也 島田中 2 57.00

4 581 横沼　一磨 黒石中 2 59.28

5 855 河﨑　裕斗 末武中 3 59.96

6 421 上田　　衛 厚南中 3 60.44

7 530 守田虎太郎 島田中 2 60.86

8 947 森　夢希 竜王中 2 61.75

男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 731 下間　聖 田布施中 3 7 2.15.98 q 1 1464 田村　優乃 三隅中 3 3 2.21.21

2 2054 小林　智哉 下松中 3 4 2.14.26 q 2 154 桑原　晴輝 徳地中 2 9 2.26.12

3 149 原田　陸斗 下松中 1 9 2.20.34 3 217 矢次　大智 むつみ中 3 6 2.23.66

4 471 新宅　寛高 藤山中 3 1 2.05.68 q 4 1474 田村　春樹 三隅中 3 5 2.22.28

5 1113 原田　海斗 下松中 3 3 2.07.87 q 5 1453 磯　龍司 三隅中 3 1 2.13.20 q

6 55 市枝　和典 下松中 3 2 2.07.07 q 6 413 西田　　穣 上宇部中 3 4 2.22.25

7 415 福山　陽基 上宇部中 3 6 2.15.35 q 7 1460 岡田　新 三隅中 3 7 2.23.83

8 1050 河谷　好晃 末武中 2 8 2.19.71 8 586 林　大喜 竜王中 3 8 2.24.25

9 290 阿座上貴大 厚南中 2 5 2.15.01 q 9 1251 後藤　稜平 右田中 3 2 2.20.33

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 182 福田　健悟 徳地中 1 7 2.59.55

2 181 近藤　翔矢 徳地中 1 10 3.13.06

3 77 香川　竜都 むつみ中 2 1 2.25.43

4 76 小野　博幸 むつみ中 2 4 2.38.76

5 152 北迫　太一 徳地中 2 8 3.06.09

6 1396 山本　裕貴 大嶺中 2 2 2.26.49

7 1366 藤本　和 大嶺中 2 3 2.31.87

8 611 泉谷　楓真 岩国中 1 6 2.49.13

9 210 末成　　航 むつみ中 3 5 2.48.27

10 206 古川　人至 徳地中 1 9 3.11.62

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 471 新宅　寛高 藤山中 3 2.05.68

2 55 市枝　和典 下松中 3 2.07.07

3 1113 原田　海斗 下松中 3 2.07.87

4 1453 磯　龍司 三隅中 3 2.13.20

5 2054 小林　智哉 下松中 3 2.14.26

6 290 阿座上貴大 厚南中 2 2.15.01

7 415 福山　陽基 上宇部中 3 2.15.35

8 731 下間　聖 田布施中 3 2.15.98

男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 722 岡山　泰大 田布施中 3 4 4.34.63 q 1 1515 山根　匡貴 三隅中 2 2 4.48.21

2 1258 森宗　渚 右田中 3 7 4.37.29 q 2 1610 篠田　紫音 大嶺中 3 8 5.04.50

3 539 河﨑　文俊 光井中 3 21 4.51.21 3 217 矢次　大智 むつみ中 3 4 4.54.25

4 998 吉村　唯人 竜王中 2 11 4.41.56 4 1511 白石沙良人 於福中 1 13 5.07.76

5 524 森口　裕正 島田中 2 16 4.43.90 5 1403 振本　陽都 竜王中 1 22 5.19.29

6 405 德田　天成 上宇部中 2 5 4.35.87 q 6 1464 田村　優乃 三隅中 3 5 4.58.98

7 288 波多野佑大 厚南中 2 13 4.42.66 7 484 徳田　真之 島田中 2 7 5.00.22

8 4 坂井　海斗 黒石中 2 3 4.31.76 q 8 183 渡邊　瑞樹 徳地中 1 18 5.16.44

9 1453 磯　龍司 三隅中 3 1 4.30.10 q 9 1706 田中　魁 国府中 2 14 5.08.26

10 190 瀧口　吉将 明木中 2 9 4.39.83 10 1564 鈴木　孝明 三隅中 2 3 4.51.02

11 222 廣中　友希 熊毛中 3 8 4.38.30 q 11 68 小野 智幸 むつみ中 1 27 5.21.90

12 1462 白浜　聖也 三隅中 3 20 4.50.17 12 783 江浜　隆吉 島田中 1 6 4.59.68

13 527 怡土　樹 島田中 2 2 4.30.35 q 13 490 岡本　哲也 黒石中 3 28 6.17.49

14 1154 森重　孝哉 田布施中 1 23 4.54.97 14 1419 東原　諒 大島中 1 17 5.13.17

15 934 山本　涼太 田布施中 2 12 4.41.63 15 76 小野　博幸 むつみ中 2 24 5.20.31

16 817 三上　竜太 常盤中 2 10 4.41.27 16 1840 米原　智哉 熊毛中 2 16 5.09.64

17 1397 松下　幸樹 大島中 3 19 4.48.34 17 770 末岡　洸太郎 島田中 1 25 5.20.69

18 317 原田　裕大 光井中 2 15 4.43.88 18 1405 丸山　皓大 竜王中 1 26 5.20.75

19 980 越智　祐介 竜王中 2 25 5.06.79 19 985 三浦　大和 竜王中 2 9 5.05.24

20 363 岡本　友也 島田中 3 14 4.43.52 20 1556 藤田　龍星 三隅中 2 21 5.18.57

21 1015 筒井康央樹 竜王中 2 18 4.48.04 21 77 香川　竜都 むつみ中 2 11 5.06.52

22 154 桑原　晴輝 徳地中 2 24 4.55.08 22 612 弘中　慧 岩国中 1 10 5.05.78

23 697 岩﨑　良祐 山の田中 1 22 4.52.16 23 1243 田中　遥伎 熊毛中 2 15 5.08.48

24 1461 金子　和弘 三隅中 3 17 4.46.38 24 1389 井宮　将稀 大島中 3 19 5.16.47

25 1254 藤井　大輔 右田中 3 6 4.37.06 q 25 200 岸本　陽斗 徳地中 3 23 5.20.15

26 1315 的場浩一郎 三隅中 2 1 4.44.05

27 851 三木　雄介 桑山中 1 12 5.06.67

28 1005 岡崎　奨 竜王中 2 20 5.17.95

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1453 磯　龍司 三隅中 3 4.30.10

2 527 怡土　樹 島田中 2 4.30.35

3 4 坂井　海斗 黒石中 2 4.31.76

4 722 岡山　泰大 田布施中 3 4.34.63

5 405 德田　天成 上宇部中 2 4.35.87

6 1254 藤井　大輔 右田中 3 4.37.06

7 1258 森宗　渚 右田中 3 4.37.29

8 222 廣中　友希 熊毛中 3 4.38.30

男子1500m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1462 白浜　聖也 三隅中 3 7 10.24.05 q

2 598 福丸　知真 国府中 2 11 11.12.35

3 1515 山根　匡貴 三隅中 2 4 10.03.71 q

4 1564 鈴木　孝明 三隅中 2 5 10.06.22 q

5 400 成松　丈 萩東中 3 2 9.55.39 q

6 1461 金子　和弘 三隅中 3 3 9.59.96 q

7 853 組島　嘉人 末武中 3 1 9.48.78 q

8 210 末成　　航 むつみ中 3 10 11.03.96

9 994 平谷　一輝 桑山中 3 6 10.12.11 q

10 1368 藤井　一樹 大嶺中 2 8 10.31.11 q

11 362 瀬尾　直樹 島田中 3 9 10.41.86

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 853 組島　嘉人 末武中 3 9.48.78

2 400 成松　丈 萩東中 3 9.55.39

3 1461 金子　和弘 三隅中 3 9.59.96

4 1515 山根　匡貴 三隅中 2 10.03.71

5 1564 鈴木　孝明 三隅中 2 10.06.22

6 994 平谷　一輝 桑山中 3 10.12.11

7 1462 白浜　聖也 三隅中 3 10.24.05

8 1368 藤井　一樹 大嶺中 2 10.31.11

男子3000m



1組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1244 平山　大樹 右田中 3 7 20.72 q

3 538 浜野　航平 光井中 3 3 17.35 q

4 205 藤村　直 徳地中 3 1 15.41 q

5 231 山本　竜暉 右田中 2 2 16.10 q

6 1604 家村　隆介 大嶺中 3 4 17.64 q

7 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 2 6 19.60 q

8 932 原田　力也 田布施中 2 5 18.86 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 205 藤村　直 徳地中 3 15.41 +1.8m

2 231 山本　竜暉 右田中 2 16.10 +1.8m

3 538 浜野　航平 光井中 3 17.35 +1.8m

4 1604 家村　隆介 大嶺中 3 17.64 +1.8m

5 932 原田　力也 田布施中 2 18.86 +1.8m

6 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 2 19.60 +1.8m

7 1244 平山　大樹 右田中 3 20.72 +1.8m

8

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 徳地中Ｂ 154 桑原　晴輝 2 201 坂本　将啓 3 426 中川　秀樹 3 202 中村　友哉 3 56.32 7 q
3 萩東中 384 小田賢太郎 3 387 松浦　澄明 3 397 日隈　啓太 3 48 石丸　知典 2 49.16 3 q
4 上宇部中 404 國重　佑太 2 408 田中　智基 2 409 松永　宙弥 2 407 江本　雄哉 2 47.71 1 q
5 徳地中Ａ 153 木村　文哉 2 205 藤村　直 3 200 岸本　陽斗 3 157 ブンリット　ニチャクン 2 49.02 2 q
6 浅江中 1281 藤井　優貴 2 9 佐藤凜大郎 2 1282 松本　大将 2 1692 高木　翔 2 50.63 5 q
7 高川学園中 1572 原田　光 3 1573 松西　拓馬 3 107 先村　成騎 2 26 藤田　瑛斗 3 50.37 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 上宇部中 404 國重　佑太 2 408 田中　智基 2 409 松永　宙弥 2 407 江本　雄哉 2 47.71
2 徳地中Ａ 153 木村　文哉 2 205 藤村　直 3 200 岸本　陽斗 3 157 ブンリット　ニチャクン 2 49.02
3 萩東中 384 小田賢太郎 3 387 松浦　澄明 3 397 日隈　啓太 3 48 石丸　知典 2 49.16
4 高川学園中 1572 原田　光 3 1573 松西　拓馬 3 107 先村　成騎 2 26 藤田　瑛斗 3 50.37
5 浅江中 1281 藤井　優貴 2 9 佐藤凜大郎 2 1282 松本　大将 2 1692 高木　翔 2 50.63
6 大嶺中 1366 藤本　和 2 1396 山本　裕貴 2 1387 重藤　彰利 2 1393 冨賀　優太 2 54.02
7 徳地中Ｂ 154 桑原　晴輝 2 201 坂本　将啓 3 426 中川　秀樹 3 202 中村　友哉 3 56.32
8

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 1454 大田　寛輝 3 三隅中 - - - ○ ×○ ×○ ○ ×○ ○ ××× 1 1m50

2 1475 永岡　優樹 3 三隅中 - - - - - - ○ ○ ××× 2 1m40

4 1472 五嶋　大輔 3 三隅中 - - - ○ ○ ××○××× 3 1m40

1 1417 林　留唯斗 1 大島中 ○ ○ ××× 4 1m30

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m50 1m52
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1390 小林　雄士 3 大島中 6m03 +1.2m 5m83 +0.5m 5m80 +0.3m 6m03 +1.2m 1 1
3 樋口　昂杜 3 島田中 5m55 +0.8m 5m32 +1.5m 5m04 +1.3m 5m55 +0.8m 2 1

54 山村　裕樹 3 川西中 × 5m47 +1.2m 5m04 +1.6m 5m47 +1.2m 3 2

1692 高木　翔 2 浅江中 5m32 +1.4m 5m28 +0.9m 5m12 +1.4m 5m32 +1.4m 4 1

602 山本　豊祥 3 竜王中 4m91 +0.7m 5m11 +1.0m 5m02 +1.2m 5m11 +1.0m 5 2

1468 弘中　晴大 3 三隅中 4m74 +1.1m × 4m41 +0.8m 4m74 +1.1m 6 1

1387 重藤　彰利 2 大嶺中 × 4m50 +1.6m 4m68 +1.5m 4m68 +1.5m 7 3

202 中村　友哉 3 徳地中 4m59 +0.6m 4m62 +1.3m × 4m62 +1.3m 8 2
34 橋本　雅也 1 光井中 4m53 +1.1m × 4m32 +0.9m 4m53 +1.1m 9 1

1242 山﨑　智也 2 熊毛中 4m23 +1.6m 3m79 +0.8m 3m77 +1.3m 4m23 +1.6m 10 1
530 守田虎太郎 2 島田中 4m03 +1.3m 3m85 +1.8m 4m19 +0.3m 4m19 +0.3m 11 3

426 中川　秀樹 3 徳地中 4m13 +0.9m × 4m02 +1.0m 4m13 +0.9m 12 1

104 岡安　葵 2 萩東中 3m80 +2.0m 4m06 +0.5m 3m82 +0.3m 4m06 +0.5m 13 2

155 柴田　裕夢 2 徳地中 × × 3m89 +1.6m 3m89 +1.6m 14 3

86 三海 匠馬 1 むつみ中 3m23 +0.9m × 2m96 +1.6m 3m23 +0.9m 15 1

66 磯村 晃良 1 むつみ中 3m06 +1.5m 2m91 +0.6m × 3m06 +1.5m 16 1

630 後根　昇輝 2 萩東中 × × 3m01 +1.6m 3m01 +1.6m 17 3

97 吉松　駿冶 1 むつみ中 2m97 +0.6m 2m80 +0.7m 2m97 +1.6m 2m97 +0.6m 18 1

男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 214 藤本　亮佑 3 むつみ中 11m92 11m50 12m18 12m18 1 12m18 1 3

2 577 藤田遼太郎 3 島田中 10m55 10m86 10m70 10m86 2 10m86 2 2

3 424 中島　亨大 3 熊毛中 9m34 8m20 9m00 9m34 3 9m34 3 1

4 201 坂本　将啓 3 徳地中 × 9m18 8m95 9m18 4 9m18 4 2

5 153 木村　文哉 2 徳地中 8m69 8m10 8m22 8m69 5 8m69 5 1

6 1475 永岡　優樹 3 三隅中 7m42 7m83 7m40 7m83 6 7m83 6 2

7 27 田中　潤 2 高川中 × 5m91 6m01 6m01 7 6m01 7 3

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 577 藤田遼太郎 3 島田中 28m40 ｘ 27m00 28m40 1 28m40 1 1

男子共通円盤投(1.500kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1260 河本　悠希 2 浅江中 11m79 11m95 12m18 12m18 1 12m18 1 3

2 610 安永　稀一 2 島田中 11m90 11m70 12m13 12m13 2 12m13 2 3

3 567 平田　一貴 1 浅江中 5m69 5m71 5m30 5m71 3 5m71 3 2

4 80 藤本 康平 1 むつみ中 5m14 5m29 5m10 5m29 4 5m29 4 2

5 560 松根　秀 1 浅江中 4m86 5m22 5m10 5m22 5 5m22 5 2

男子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 342 藏永　善輝 3 右田中 43m30 44m24 45m18 45m18 1 45m18 1 3

2 1251 後藤　稜平 3 右田中 43m20 45m00 45m04 45m04 2 45m04 2 3

3 884 藤本　成明 3 末武中 39m26 41m36 40m02 41m36 3 41m36 3 2

4 1486 佐古　嵐 1 周陽中 41m21 39m20 38m96 41m21 4 41m21 4 1

5 1508 岩井　聖征 1 高千帆中 40m02 38m24 40m38 40m38 5 40m38 5 3

6 16 福田　竣平 2 島田中 36m05 39m85 37m23 39m85 6 39m85 6 2

7 58 三戸　龍一 3 明木中 38m92 35m02 37m06 38m92 7 38m92 7 1

男子ジャベリックスロー



1組 +2.3m 2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 207 橋本　葵 黒石中 1 7 14.04 1 378 山本　実鈴 徳地中 3 7 14.30

2 1254 水谷　柚衣 浅江中 2 5 13.65 2 1115 山本　美空 末武中 2 8 14.71

3 1338 平瀬　瑞来 三隅中 3 8 14.31 3 1278 光井　花佳 浅江中 2 4 14.02

4 1121 井原　果南 佐波中 3 4 13.49 q 4 213 澄川野乃花 徳地中 3 1 13.52 q

5 802 山﨑紫央里 浅江中 3 2 13.27 q 5 1250 金盛　柚希 浅江中 2 3 13.99

6 29 繁澤　音羽 光井中 2 1 12.75 q 6 716 古六沙耶香 田布施中 3 5 14.16

7 1252 中川　慧海 浅江中 2 6 13.90 7 48 友重　七海 浅江中 3 2 13.59 q

8 344 末武　星香 萩東中 3 3 13.37 q 8 1082 小田　祐佳 田布施中 2 6 14.19

3組 +1.5m  4組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 365 田村莉紗子 上宇部中 3 8 14.54 1 165 弘下　由梨 岩国中 2 2 13.53 q

2 376 栗田　茉奈 厚南中 3 7 14.46 2 603 島本　美幸 島田中 1 8 15.87

3 870 菊池　瑞葵 佐波中 2 5 14.31 3 52 田中ひかり 白石中 3 4 14.10

4 408 桝本いずみ 川中中 2 2 14.01 4 1253 藤井　菜々 浅江中 2 5 14.12

5 492 弘　智花 島田中 2 1 13.85 5 418 吉浦　杏悠 川中中 2 1 13.45 q

6 1274 山本　悠華 浅江中 2 6 14.41 6 1273 森元　あい 浅江中 2 3 14.00

7 1081 水野　優香 田布施中 2 3 14.11 7 872 中村ちひろ 佐波中 2 7 14.49

8 909 樫本　結 佐波中 2 4 14.12 8 910 林　綾菜 佐波中 2 6 14.26

5組 +1.8m 6組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 601 佐川　萌香 島田中 1 6 15.46 1 1190 田和　美麗 大島中 1 6 16.63

2 186 伊藤　麗華 徳地中 3 5 15.44 2 1189 田村　梓織 大島中 1 7 17.14

3 794 築山　杏子 浅江中 3 2 14.80 3 414 脇山　優衣 浅江中 1 3 15.30

4 191 河村佳央理 徳地中 3 8 15.82 4 1491 山本　胡桃 大嶺中 3 1 14.47

5 1255 脇山　梨乃 浅江中 2 1 14.40 5 430 渡邊　華奈 浅江中 1 5 15.78

6 874 伏見　咲紀 佐波中 2 3 15.08 6 1389 岡村　瑞希 大嶺中 2 4 15.53

7 434 福島　遥 浅江中 1 4 15.11 7 431 富田　芙由 浅江中 1 2 15.05

8 878 飯尾　咲依 佐波中 2 7 15.46

7組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 649 金子　萌恵 萩東中 1 2 16.44

4 1308 池部　優花 萩東中 1 5 18.81

5 652 平田　理紗 萩東中 1 1 16.14

6 648 中村　凜 萩東中 1 4 18.67

7 647 郷田　愛佳 萩東中 1 3 16.46

女子100m第1レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 29 繁澤　音羽 光井中 2 12.75 +2.3m

2 802 山﨑紫央里 浅江中 3 13.27 +2.3m

3 344 末武　星香 萩東中 3 13.37 +2.3m

4 418 吉浦　杏悠 川中中 2 13.45 +1.0m

5 1121 井原　果南 佐波中 3 13.49 +2.3m

6 213 澄川野乃花 徳地中 3 13.52 +1.5m

7 165 弘下　由梨 岩国中 2 13.53 +1.0m

8 48 友重　七海 浅江中 3 13.59 +1.5m



1組 +3.5m 2組 +3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1277 髙松　夏帆 浅江中 2 6 13.81 1 872 中村ちひろ 佐波中 2 7 14.31

2 1273 森元　あい 浅江中 2 7 13.88 2 794 築山　杏子 浅江中 3 8 14.64

3 1252 中川　慧海 浅江中 2 5 13.81 q 3 1278 光井　花佳 浅江中 2 2 13.80 q

4 1250 金盛　柚希 浅江中 2 4 13.78 q 4 1274 山本　悠華 浅江中 2 6 14.28

5 802 山﨑紫央里 浅江中 3 1 13.16 q 5 1081 水野　優香 田布施中 2 5 14.06

6 492 弘　智花 島田中 2 3 13.71 q 6 408 桝本いずみ 川中中 2 3 13.86

7 48 友重　七海 浅江中 3 2 13.39 q 7 418 吉浦　杏悠 川中中 2 1 13.47 q

8 909 樫本　結 佐波中 2 8 13.92 8 1082 小田　祐佳 田布施中 2 4 13.95

3組 +4.1m  4組 +3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 910 林　綾菜 佐波中 2 1 14.09 1 365 田村莉紗子 上宇部中 3 2 14.38

2 430 渡邊　華奈 浅江中 1 8 15.70 2 52 田中ひかり 白石中 3 1 13.98

3 878 飯尾　咲依 佐波中 2 7 15.36 3 603 島本　美幸 島田中 1 5 15.53

4 434 福島　遥 浅江中 1 5 14.93 4 431 富田　芙由 浅江中 1 3 15.00

5 1271 川島　悠樺 浅江中 2 3 14.33 5 827 鶴岡　由唯 徳地中 2 7 15.71

6 870 菊池　瑞葵 佐波中 2 2 14.16 6 745 藤井紗友菜 黒石中 2 8 17.19

7 708 松村　奈保 萩東中 3 4 14.49 7 601 佐川　萌香 島田中 1 6 15.55

8 874 伏見　咲紀 佐波中 2 6 14.99 8 414 脇山　優衣 浅江中 1 4 15.41

5組 +3.4m 6組 +3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 647 郷田　愛佳 萩東中 1 3 17.01 2 1308 池部　優花 萩東中 1 5 18.82

4 716 古六沙耶香 田布施中 3 1 13.92 3 652 平田　理紗 萩東中 1 3 16.00

5 648 中村　凜 萩東中 1 4 18.94 4 344 末武　星香 萩東中 3 1 13.46 q

6 376 栗田　茉奈 厚南中 3 2 14.47 5 37 齊藤　千優 島田中 2 2 14.57

6 649 金子　萌恵 萩東中 1 4 16.20

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 802 山﨑紫央里 浅江中 3 13.16 +3.5m

2 48 友重　七海 浅江中 3 13.39 +3.5m

3 344 末武　星香 萩東中 3 13.46 +3.3m

4 418 吉浦　杏悠 川中中 2 13.47 +3.4m

5 492 弘　智花 島田中 2 13.71 +3.5m

6 1250 金盛　柚希 浅江中 2 13.78 +3.5m

7 1278 光井　花佳 浅江中 2 13.80 +3.4m

8 1277 髙松　夏帆 浅江中 2 13.81 +3.5m

女子100m第2レース



1組 +1.8m 2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 649 金子　萌恵 萩東中 1 5 34.25 2 648 中村　凜 萩東中 1 7 39.65

3 1121 井原　果南 佐波中 3 2 28.44 q 3 1489 池上　愛 大嶺中 3 5 30.11

4 386 冨重　由唯 上宇部中 2 4 29.57 q 4 339 藤村明日香 萩東中 3 3 29.21 q

5 29 繁澤　音羽 光井中 2 1 26.50 q 5 344 末武　星香 萩東中 3 2 29.03 q

6 22 清永　夏実 島田中 3 3 28.67 q 6 376 栗田　茉奈 厚南中 3 4 29.71 q

7 652 平田　理紗 萩東中 1 6 35.10 7 716 古六沙耶香 田布施中 3 1 28.98 q

8 647 郷田　愛佳 萩東中 1 6 36.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 29 繁澤　音羽 光井中 2 26.50 +1.8m

2 1121 井原　果南 佐波中 3 28.44 +1.8m

3 22 清永　夏実 島田中 3 28.67 +1.8m

4 716 古六沙耶香 田布施中 3 28.98 +1.6m

5 344 末武　星香 萩東中 3 29.03 +1.6m

6 339 藤村明日香 萩東中 3 29.21 +1.6m

7 386 冨重　由唯 上宇部中 2 29.57 +1.8m

8 376 栗田　茉奈 厚南中 3 29.71 +1.6m

女子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 191 河村佳央理 徳地中 3 3 84.73 q

5 1462 山村さくら 三隅中 2 1 71.13 q

6 37 齊藤　千優 島田中 2 2 76.14 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1462 山村さくら 三隅中 2 71.13

2 37 齊藤　千優 島田中 2 76.14

3 191 河村佳央理 徳地中 3 84.73

4

5

6

7

8

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 19 中澤　杏楓 下松中 1 7 2.39.44 1 508 平田友梨絵 竜王中 3 2 2.35.37 q

2 1129 林　奈海 下松中 3 4 2.31.44 q 2 699 長岡　莉穂 萩東中 3 9 2.51.49

3 1432 中澤　理未 下松中 2 5 2.33.25 q 3 1122 橋本　真希 末武中 2 6 2.49.15

4 763 江本　梨里 末武中 3 2 2.24.78 q 4 505 安達　成美 島田中 2 3 2.42.24

5 16 小林　佳奈 下松中 1 3 2.29.71 q 5 377 古瀬　胡桃 厚南中 3 1 2.33.56 q

6 348 福田　歩未 下松中 3 1 2.20.47 q 6 551 河村　真央 岐陽中 1 5 2.43.28

7 1318 岡本　美咲 三隅中 3 6 2.36.64 q 7 1191 藤本　桃香 右田中 3 4 2.42.75

8 15 藤井さやか 下松中 1 8 2.40.50 8 1091 境　菜月 竜王中 2 8 2.50.98

9 544 上領　彩華 岐陽中 1 9 2.40.55 9 210 平田　真代 黒石中 1 7 2.50.68

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 369 中田　千智 厚南中 3 5 3.08.11

2 827 鶴岡　由唯 徳地中 2 8 3.23.61

3 1146 木村　円香 竜王中 1 2 2.49.93

4 745 藤井紗友菜 黒石中 2 7 3.17.88

5 1158 光井　佑里 竜王中 1 3 2.52.49

6 1092 原田　実咲 竜王中 2 6 3.11.41

7 1145 河野　華 竜王中 1 4 3.05.33

8 1144 角　令華 竜王中 1 1 2.49.49

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 348 福田　歩未 下松中 3 2.20.47

2 763 江本　梨里 末武中 3 2.24.78

3 16 小林　佳奈 下松中 1 2.29.71

4 1129 林　奈海 下松中 3 2.31.44

5 1432 中澤　理未 下松中 2 2.33.25

6 377 古瀬　胡桃 厚南中 3 2.33.56

7 508 平田友梨絵 竜王中 3 2.35.37

8 1318 岡本　美咲 三隅中 3 2.36.64

女子800m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 281 市原　沙南 国府中 1 3 5.18.46 q

2 1022 林原　美奈 国府中 3 4 5.21.16 q

3 1122 橋本　真希 末武中 2 7 5.39.89 q

4 63 山﨑理紗子 明木中 3 1 5.01.14 q

5 514 平田真梨菜 竜王中 3 2 5.15.59 q

6 1366 柳井茜由姫 三隅中 2 5 5.25.32 q

7 1323 杉山　遙香 三隅中 3 6 5.37.34 q

8 1354 中野友香子 三隅中 3 8 5.41.69 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 63 山﨑理紗子 明木中 3 5.01.14

2 514 平田真梨菜 竜王中 3 5.15.59

3 281 市原　沙南 国府中 1 5.18.46

4 1022 林原　美奈 国府中 3 5.21.16

5 1366 柳井茜由姫 三隅中 2 5.25.32

6 1323 杉山　遙香 三隅中 3 5.37.34

7 1122 橋本　真希 末武中 2 5.39.89

8 1354 中野友香子 三隅中 3 5.41.69

女子1500m



1組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1277 髙松　夏帆 浅江中 2 3 18.41 q

4 1115 山本　美空 末武中 2 5 18.90 q

5 378 山本　実鈴 徳地中 3 4 18.46 q

6 708 松村　奈保 萩東中 3 1 17.96 q

7 1271 川島　悠樺 浅江中 2 2 18.24 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 708 松村　奈保 萩東中 3 17.96 +1.2m

2 1271 川島　悠樺 浅江中 2 18.24 +1.2m

3 1277 髙松　夏帆 浅江中 2 18.41 +1.2m

4 378 山本　実鈴 徳地中 3 18.46 +1.2m

5 1115 山本　美空 末武中 2 18.90 +1.2m

6

7

8

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 浅江中D 430 渡邊　華奈 1 434 福島　遥 1 431 富田　芙由 1 414 脇山　優衣 1 61.02 6 q
3 萩東中 665 小田　穂香 1 708 松村　奈保 3 662 横山　莉子 1 344 末武　星香 3 57.00 5 q
4 島田中 492 弘　智花 2 37 齊藤　千優 2 42 石原　優香 3 22 清永　夏実 3 55.43 3 q
5 浅江中A 1250 金盛　柚希 2 802 山﨑紫央里 3 48 友重　七海 3 1254 水谷　柚衣 2 53.64 1 q
6 浅江中B 795 森　映里香 3 1252 中川　慧海 2 1278 光井　花佳 2 1273 森元　あい 2 55.30 2 q
7 浅江中C 1255 脇山　梨乃 2 1253 藤井　菜々 2 1277 髙松　夏帆 2 1271 川島　悠樺 2 56.48 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 浅江中A 1250 金盛　柚希 2 802 山﨑紫央里 3 48 友重　七海 3 1254 水谷　柚衣 2 53.64
2 浅江中B 795 森　映里香 3 1252 中川　慧海 2 1278 光井　花佳 2 1273 森元　あい 2 55.30
3 島田中 492 弘　智花 2 37 齊藤　千優 2 42 石原　優香 3 22 清永　夏実 3 55.43
4 浅江中C 1255 脇山　梨乃 2 1253 藤井　菜々 2 1277 髙松　夏帆 2 1271 川島　悠樺 2 56.48
5 萩東中 665 小田　穂香 1 708 松村　奈保 3 662 横山　莉子 1 344 末武　星香 3 57.00
6 浅江中D 430 渡邊　華奈 1 434 福島　遥 1 431 富田　芙由 1 414 脇山　優衣 1 61.02
7
8

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 494 松野　朱音 2 島田中 ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m30

4 504 野村菜々香 2 島田中 ×○ ○ ×○ ×○ ××× 2 1m30

2 1402 山田　奈実 2 大嶺中 ○ ○ ×○ ××○××× 3 1m30

1 1278 光井　花佳 2 浅江中 ○ ××○×○ ××× 4 1m25

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 165 弘下　由梨 2 岩国中 4m61 +0.8m 4m49 -0.6m 4m52 -0.7m 4m61 +0.8m 1 1

2 48 友重　七海 3 浅江中 4m45 +0.6m 2m82 -0.9m ｘ 4m45 +0.6m 2 1

3 213 澄川野乃花 3 徳地中 4m40 +0.7m 4m36 -1.0m 4m42 -3.2m 4m42 -3.2m 3 3

4 1273 森元　あい 2 浅江中 4m36 +1.4m 4m18 -0.8m ｘ 4m36 +1.4m 4 1

5 91 竹岡　知愛 1 勝山中 4m22 +0.3m 4m14 -0.6m 4m10 -1.1m 4m22 +0.3m 5 1

6 658 上山　桃加 3 竜王中 4m18 +1.0m 4m00 -1.0m 3m80 -1.3m 4m18 +1.0m 6 1

7 52 田中ひかり 3 白石中 4m14 +1.4m 4m00 -0.9m 4m05 ±0.0m 4m14 +1.4m 7 1

8 874 伏見　咲紀 2 佐波中 3m99 +0.9m 4m12 -1.5m 3m94 ±0.0m 4m12 -1.5m 8 2

9 42 石原　優香 3 島田中 ｘ 4m10 -1.7m ｘ 4m10 -1.7m 9 2

10 1253 藤井　菜々 2 浅江中 4m07 +0.6m 3m79 -1.2m ｘ 4m07 +0.6m 10 1

11 186 伊藤　麗華 3 徳地中 3m98 +1.1m 3m67 -1.3m 3m65 -1.2m 3m98 +1.1m 11 1

12 350 齋藤日南子 3 上宇部中 3m95 +1.2m 3m89 -1.4m 3m88 +1.1m 3m95 +1.2m 12 1

13 1255 脇山　梨乃 2 浅江中 ｘ ｘ 3m87 -0.8m ｘ 3m87 -0.8m 13 2

14 515 髙嶋　春美 3 竜王中 ｘ 3m59 -1.2m 3m70 -1.0m 3m70 -1.0m 14 3

15 712 上田　紗羽 3 萩東中 3m41 +1.8m 3m59 -1.2m 3m65 -1.2m 3m65 -1.2m 15 3

16 339 藤村明日香 3 萩東中 ｘ ｘ -1.2m 3m56 -0.8m 3m56 -0.8m 17 3

17 597 多田　和葉 1 島田中 3m54 +0.7m 3m43 -0.5m 3m38 -1.8m 3m54 +0.7m 18 1

18 878 飯尾　咲依 2 佐波中 ｘ ｘ -1.2m 3m02 +0.6m 3m02 +0.6m 19 3

19 995 藤村　亜優 2 桑山中 3m64 +1.0m 3m53 -0.9m 3m58 -1.5m 3m64 +1.0m 19 1

女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 66 山根　瑞生 3 明木中 9m61 × 10m26 10m26 1 10m26 1 3

2 1333 山下　莉乃 2 富田中 9m54 9m77 9m77 9m77 2 9m77 11 2

3 587 西谷由里亜 3 高千帆中 9m54 8m90 9m47 9m54 3 9m54 3 1

4 345 長田　綾香 3 萩東中 8m09 8m71 9m29 9m29 4 9m29 4 3

5 904 石田　唯奈 3 富田中 7m53 7m91 8m58 8m58 5 8m58 5 3

6 892 藤井　琴子 3 富田中 8m54 8m30 8m00 8m54 6 8m54 6 1

7 1463 上利　菜摘 2 三隅中 8m19 8m04 7m90 8m19 7 8m19 7 1

8 1250 金盛　柚希 2 浅江中 7m75 7m81 8m11 8m11 8 8m11 8 3

9 1027 上野優里愛 3 国府中 6m26 6m57 6m92 6m92 9 6m92 9 3

10 414 脇山　優衣 1 浅江中 6m28 5m90 6m69 6m69 10 6m69 10 3

11 794 築山　杏子 3 浅江中 6m11 6m56 6m30 6m56 11 6m56 11 2

12 1308 池部　優花 1 萩東中 × 5m78 5m95 5m95 12 5m95 12 3

女子共通砲丸投(2.721kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1297 岩本　葵 3 平川中 8m04 8m43 8m33 8m43 1 8m43 1 2

2 994 柿並　結香 3 川西中 7m92 8m08 8m09 8m09 2 8m09 2 3

3 760 武居　沙耶 3 末武中 7m61 × 7m56 7m61 3 7m61 3 1

女子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1297 岩本　葵 3 平川中 28m08 × 27m00 28m08 1 28m08 1 1

2 34 木下　優花 3 島田中 25m96 × 24m30 25m96 2 25m96 2 1

女子円盤投



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

5 391 溝部　綾音 3 深川中 52m23 53m87 50m26 53m87 1 53m87 1 2

3 994 柿並　結香 3 川西中 33m26 35m06 30m37 35m06 2 35m06 2 2

2 1490 村田　茜 3 大嶺中 34m43 30m22 31m34 34m43 3 34m43 3 1

4 1098 貞乗ユリア 2 末武中 16m26 18m06 20m11 20m11 4 20m11 4 3

1 157 佐々木海音 2 明木中 × 10m26 13m02 13m02 5 13m02 5 3

女子ジャベリックスロー



3 3 3 2 3 3 2 3

3 3 3 3 3 2 3 3

2 3 3 3 3 3 3 2

3 3 2 2 3 3 2 2

3 3 3 3 3 2 3 3

3 2 2 3 2 3 3 3

3 3 3 2 2 3 3 2

3 2 3 3 2 2 3

3 3 3 1

3 3 3 2 3 3 2 3

2 2 1 1 1

3 3 3 3 2 3 2

3

3 3 3 1 1 2 3

2 2 3 3 2 2
2 3 3 3 2 2
2 3 3 2 2 2
2 2 2 3 2 2

競技場
気　象
状　況

江本　雄哉 ブンリット　ニチャクン 石丸　知典 藤田　瑛斗

小田賢太郎 原田　光
49.02

萩東中

49.16松浦　澄明 松西　拓馬
日隈　啓太 先村　成騎

大嶺中

54.02
藤本　和
山本　裕貴
重藤　彰利
冨賀　優太

高川学園中

50.37

浅江中

50.63
藤井　優貴
佐藤凜大郎
松本　大将
高木　翔

4X100mR

上宇部中

47.71

徳地中Ａ
國重　佑太 木村　文哉
田中　智基 藤村　直
松永　宙弥 岸本　陽斗

明木中 1投目高千帆中 3投目 島田中 2投目右田中 3投目 右田中 3投目 末武中 2投目 周陽中 1投目

福田　竣平 39m85 三戸　龍一 38m92佐古　嵐 41m21 岩井　聖征 40m38
男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

藏永　善輝 45m18 後藤　稜平 45m04 藤本　成明 41m36

島田中 1投目
男子円盤投

藤田遼太郎 28m40

高川中 3投目徳地中 1投目 三隅中 2投目むつみ中 3投目 島田中 2投目 熊毛中 1投目 徳地中 2投目

永岡　優樹 7m83 田中　潤 6m01坂本　将啓 9m18 木村　文哉 8m69男子砲丸投
(5.000kg)

藤本　亮佑 12m18 藤田遼太郎 10m86 中島　亨大 9m34

2投目浅江中 3投目 島田中 3投目 浅江中 2投目 むつみ中 2投目 浅江中

5m29 松根　秀 5m2212m13 平田　一貴 5m71 藤本 康平男子砲丸投
(4.000kg)

河本　悠希 12m18 安永　稀一

大嶺中 +1.5m 3跳目 徳地中 +1.3m 2跳目竜王中 +1m 2跳目 三隅中 +1.1m 1跳目

中村　友哉 4m62

大島中 +1.2m 1跳目 島田中 +0.8m 1跳目 川西中 +1.2m 2跳目 浅江中 +1.4m 1跳目

弘中　晴大 4m74 重藤　彰利 4m68高木　翔 5m32 山本　豊祥 5m11
男子走幅跳

小林　雄士 6m03 樋口　昂杜 5m55 山村　裕樹 5m47

三隅中 三隅中 三隅中 大島中

1m301m40 五嶋　大輔 1m40 林　留唯斗
男子走高跳

大田　寛輝 1m50 永岡　優樹

右田中 +1.8m田布施中 +1.8m 徳地中 +1.8m徳地中 +1.8m 右田中 +1.8m 光井中 +1.8m 大嶺中 +1.8m

ブンリット　ニチャクン 19.60 平山　大樹 20.72家村　隆介 17.64 原田　力也 18.86

大嶺中

男子110mH
藤村　直 15.41 山本　竜暉 16.10 浜野　航平 17.35

桑山中 三隅中

10.31.11

末武中 萩東中 三隅中 三隅中 三隅中

10.12.11 白浜　聖也 10.24.05 藤井　一樹10.03.71 鈴木　孝明 10.06.22 平谷　一輝9.55.39 金子　和弘 9.59.96 山根　匡貴
男子3000m

組島　嘉人 9.48.78 成松　丈

右田中 熊毛中上宇部中 右田中

廣中　友希 4.38.30

三隅中 島田中 黒石中 田布施中

藤井　大輔 4.37.06 森宗　渚 4.37.29岡山　泰大 4.34.63 德田　天成 4.35.87

田布施中

男子1500m
磯　龍司 4.30.10 怡土　樹 4.30.35 坂井　海斗 4.31.76

厚南中 上宇部中

2.15.98

藤山中 下松中 下松中 三隅中 下松中

2.15.01 福山　陽基 2.15.35 下間　聖2.13.20 小林　智哉 2.14.26 阿座上貴大2.07.07 原田　海斗 2.07.87 磯　龍司
男子800m

新宅　寛高 2.05.68 市枝　和典

島田中 竜王中末武中 厚南中

森　夢希 61.75

下松中 三隅中 島田中 黒石中

上田　　衛 60.44 守田虎太郎 60.86横沼　一磨 59.28 河﨑　裕斗 59.96

+2.1m 上宇部中 +2.1m

男子400m
河野健太郎 56.75 安森　翔大 57.00 末次　優也 57.00

+3.3m 桑山中 +3.3m 川西中

25.09

上宇部中 +3.3m 末武中 +3.3m 桑山中 +3.3m 桑山中 +3.3m 萩東中

24.99 奥長　拓大 25.04 田中　智基24.54 小田賢太郎 24.88 二宮　匠海24.19 藤村　真生 24.38 清水　達也
男子200m

江本　雄哉 23.83 白野　聖卓

徳地中 +2.4m 島田中 +4.6m桑山中 +2.2m 右田中 +2.4m

森田　博也 12.11

厚南中 +2.4m 右田中 +2.4m 川西中 +2.4m 桑山中 +2.4m

山本　竜暉 12.08 藤村　直 12.10藤村　真生 11.82 清水　達也 11.96

+1.4m 川西中 +1.4m

男子100m
第2レース

正路　　悠 11.33 藏永　善輝 11.70 山村　裕樹 11.77

+1.4m 桑山中 +0.9m 上宇部中

12.26

厚南中 +0.9m 川西中 +1.4m 桑山中 +0.9m 上宇部中 +0.9m 島田中

12.18 田中　智基 12.20 奥長　拓大12.01 森田　博也 12.15 清水　達也11.82 藤村　真生 11.97 江本　雄哉男子100m
第1レース

正路　　悠 11.53 山村　裕樹

氏　　　名
記録

所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位
氏　　　名

記録

主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦(競技会名　山口県中学校陸上競技強化記録会 2014年6月21日（土） 防府市陸上競技場

時刻 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速(m/s)
10:00 曇 24.4 93 東南東 2.4
11:00 曇 24.5 89 南東 3.1
12:00 曇 22.9 82 南南東 4.2
13:00 曇 23.1 78 南東 3.9
14:00 曇 23.5 74 東南東 1.4
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金盛　柚希 森　映里香 弘　智花 脇山　梨乃 小田　穂香 渡邊　華奈

富田　芙由

61.02

石原　優香 髙松　夏帆

56.48

萩東中

横山　莉子

島田中

55.43

浅江中C

4X100mR

浅江中A

53.64

浅江中B

友重　七海 光井　花佳
水谷　柚衣 森元　あい 清永　夏実 川島　悠樺 末武　星香 脇山　優衣

57.00

浅江中D

福島　遥藤井　菜々齊藤　千優山﨑紫央里 中川　慧海 松村　奈保55.30

1投目 末武中 3投目 明木中深川中 2投目 川西中 2投目 大嶺中

34m43 貞乗ユリア

3投目

佐々木海音 13m02
女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

溝部　綾音 53m87 柿並　結香 35m06 村田　茜 20m11

平川中 1投目 島田中 1投目

25m96

1投目

女子円盤投
岩本　葵 28m08 木下　優花

平川中 2投目 川西中 3投目 末武中

7m61

三隅中 1投目 浅江中 3投目

女子砲丸投
(4.000kg)

岩本　葵 8m43 柿並　結香 8m09 武居　沙耶

萩東中 3投目高千帆中 1投目 富田中 3投目 富田中 1投目明木中 3投目 富田中 2投目

藤井　琴子 8m54 上利　菜摘 8m19長田　綾香 9m29 石田　唯奈 8m58

-1.5m 2跳目

9m77女子砲丸投
(2.721kg)

山根　瑞生 10m26 山下　莉乃 金盛　柚希 8m11西谷由里亜 9m54

勝山中 +0.3m 1跳目 竜王中 佐波中+1m 1跳目 白石中 +1.4m 1跳目

伏見　咲紀4m14田中ひかり 4m12

岩国中 +0.8m 1跳目 浅江中 +0.6m 1跳目 徳地中 -3.2m 3跳目 浅江中 +1.4m 1跳目

4m36 4m22 上山　桃加 4m18竹岡　知愛
女子走幅跳

弘下　由梨 4m61 友重　七海 4m45 澄川野乃花 4m42 森元　あい

島田中 島田中 大嶺中 浅江中

1m30 山田　奈実 1m25
女子走高跳

松野　朱音 1m30 野村菜々香

記録主任　長田　保範

+3.5m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
防府市陸上競技場 審 判 長　藤田　昌彦

主催団体：山口陸上競技協会

+1.5m+1.5m

13.78

(競技会名　山口県中学校陸上競技強化記録会

13.81

岩国中 +1.0m 浅江中

髙松　夏帆

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属
氏　　　名

記録

13.27 末武　星香

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

山﨑紫央里 13.53 友重　七海

+2.3m 川中中 +1.0m 佐波中 +2.3m 徳地中

澄川野乃花 13.59

光井中 +2.3m 浅江中 +2.3m 萩東中

13.37 吉浦　杏悠 13.52 弘下　由梨女子100m
第1ﾚｰｽ

繁澤　音羽 12.75

13.47

13.45

女子100m
第2ﾚｰｽ

山﨑紫央里 13.16 友重　七海

浅江中

13.39 末武　星香 13.46 吉浦　杏悠

栗田　茉奈

浅江中 浅江中

井原　果南 13.49

13.71 光井　花佳

浅江中

弘　智花 13.80

+3.5m島田中 +3.5m

金盛　柚希

+3.4m

+1.8m

29.71繁澤　音羽

厚南中

藤村明日香 29.57

上宇部中 +1.8m

29.21 冨重　由唯

川中中

+1.6m光井中

清永　夏実 28.67 古六沙耶香 28.98 末武　星香

島田中

29.03
女子200m

佐波中

+3.5m 萩東中浅江中

26.50 井原　果南 28.44

+3.5m +3.4m

+1.8m 萩東中 +1.6m+1.6m 萩東中 +1.6m田布施中+1.8m

+3.3m

女子400m
三隅中 島田中

71.13 齊藤　千優山村さくら 76.14

三隅中

中澤　理未

徳地中

2.31.44小林　佳奈

河村佳央理 84.73

2.36.64

竜王中下松中
女子800m

平田友梨絵 2.35.37 岡本　美咲2.33.56福田　歩未 2.20.47

下松中

2.29.71 林　奈海

末武中 下松中

江本　梨里 2.24.78

橋本　真希 中野友香子 5.41.69

2.33.25

厚南中

5.39.89

古瀬　胡桃

5.18.46 林原　美奈 5.21.16

下松中

柳井茜由姫 5.25.32

国府中

杉山　遙香

三隅中国府中 三隅中

5.37.34市原　沙南

女子100mH
(0.762m)

松村　奈保 17.96 川島　悠樺 18.24

女子1500m
山﨑理紗子 平田真梨菜 5.15.59

明木中 竜王中

5.01.14

三隅中末武中

髙松　夏帆 18.41 山本　実鈴 18.46

浅江中 徳地中 +1.2m+1.2m 末武中 +1.2m

1m30 光井　花佳

18.90山本　美空

萩東中 +1.2m 浅江中 +1.2m

競技場
気　象
状　況




